

شهید محسن بحرانی تنها



سامانه جامع سرداران و دو هزار شهید استان بوشهر

ابراهیم	نام پدر
۱۳۵۳/۰۱/۰۱	تاریخ تولد
بوشهر - دشتستان	محل تولد
۱۳۷۳/۰۶/۱۶	تاریخ شهادت
جاسک	محل شهادت
درجه دار	مسئولیت
کادر نیروی انتظامی	نوع عضویت
کادر نیرو انتظامی	شغل
پنجم ابتدایی	تحصیلات
دالکی	مدفن

زندگینامه

شهید محسن بحرانی تنها فرزند ابراهیم در اول فروردین سال ۱۳۵۳ در خانواده ای مذهبی متولد شد. پس از طی دوران کودکی وارد دبستان شد و دوران ابتدایی را در دبستان شریعتی با موفقیت پشت سر گذاشت و وارد دوره راهنمایی گردید. پس از طی دوره راهنمایی با شور و شوق بسیار خود را برای رفتن به دوره دبیرستان آماده می کرد که دست تقدیر یکی از تکیه گاه های او و مهربانترین و عزیزترین گسانش یعنی مادرش را از او گرفته به همین دلیل او مجبور شد از مدرسه دست بکشد و با همکاری پدر جهت تأمین معاش خانواده بکوشد. وی در تاریخ ۶/۷۱/۱ به جهت آموزش به پادگان جهرم اعزام گردید تا پس از پایان دوره در نیروی انتظامی به میهن خود خدمت نماید. مراحل آموزشی را با موفقیت پشت سر گذاشت و پس از پایان دوره آموزشی به ناحیه محروم هرمزگان منطقه جاسک اعزام شد و مشغول به خدمت گردید. سرانجام هنگام انجام وظیفه در پاسگاه در هنگام درگیری با اشرا قاقچچی و سوداگران مرگ به درجه رفیع شهادت نائل گردید.

خاطرات

شهید در خاطره والدین خود:

فرزندم به نماز و روزه خیلی علاقه داشت و به پدر و مادر و برادران خود عشق می ورزید. کمک کردن به خانواده را دوست داشت و هیچ وقت باعث ناراحتی و رنجش خاطر اطرافیان خود نشد.

به علت نبود امکانات در روستا فرزندم دوران کودکی را با زجر و سختی و بیماری سپری نمود. وی علاقه زیادی به مدرسه و درس خواندن داشت و تکالیفش را به خوبی انجام می داد و رفتارش با والدین بسیار خوب بود. از همان کودکی به مسائل دینی اعتقاد داشت. بعد از این که کلاس سوم راهنمایی را با موفقیت طی کرد در نیروی انتظامی ثبت نام نمود و در آن جا پذیرفته شد. قبل از آن هم در کشاورزی به پدر خود کمک می کرد. وی به ورزش علاقه داشت و اوقات فراغت خود را اکثراً در مسجد و یا میدان های ورزش می گذراند. از دوستان نزدیک شهید می توان به آقایان باقر ایزدپناه، خلیل نیازمند و چراغعلی صفاری که در شهر دالکی هستند اشاره کرد.

فرزندم بسیار ساکت و آرام بود و با همسایگان و خویشاوندان بسیار مهربان بود. از همان دوران کودکی عشق به امام خمینی(ره) را دل خود گنجانیده بود و از شهیدانی همچون رجایی، بهشتی، دگر چمران و آیت الله طالقانی الگو می گرفت و به روحانیت نیز علاقه زیادی داشت.

محسن از همه خصوصیات اخلاقی پسندیده و بارز برخوردار بوده و فردی با ایمان بود. او معتقد به این بود که نماز ستون دین است و همه باید آن را بپایا دارند. وی به اهل بیت و ائمه اطهار(ع) علاقه زیادی داشت.

فرزندم به قرآن کریم و ذکر خداوند و راز و نیاز با خدا علاقه مند بود و به همه احترام می گذاشت. آخرین باری که به مرخصی آمد با همه خداحافظی کرد و دیگر برنگشت. ما از طریق نیروی انتظامی از شهادت ایشان باخبر شدیم. شهادت فرزندم عزم ما را نسبت به حفظ اسلام و انقلاب راسخ تر کرد. در تشییع جنازه ایشان، نیروی انتظامی و بیشتر مردم شرکت داشتند. ۶ روز بعد از خبر شهادت محسن، پیکر مطهر وی را تشییع کردیم.

با شهادت فرزندم احساس می کنم که دین خود را به اسلام و انقلاب ادا کرده ایم و هیچ ناراحتی نداریم و افتخار می کنیم که جزو خانواده معظم شهدا هستیم.

پیام من به مردم و مسئولین این است که نگذارید خون شهیدان پایمال شود.

در گنجینه خاطرات برادر:

محسن در بین افراد خانواده شخصی بسیار خوش برخورد و مهربان بود. ما در دوران کودکی، مادر خود را از دست داده بودیم ولی قبل از آن هم رفتار او با پدر و مادرمان بسیار خوب بود و پدر از رفتار او بسیار خشنود و راضی بود. رفتار شهید با برادران و خواهر خود خیلی خوب بود و با آنها بسیار دوست و مهربان بود. هیچ وقت رفتار بدی از او سر نزد که باعث ناراحتی ما گردد.

محسن بیشتر با دو برادر بزرگتر از خود خیلی خوب بود و با آنها ارتباط بیشتری داشت و توصیه وی به ما این بود که می گفت رابطه خود را با مادر خوانده خود بهتر کنید و همیشه با آنها مهربان بود.

زمانی که وارد نیروی انتظامی شد به پدرم سفارش می کرد که دیگر به سر کار نرود . می گفت خودم کار می کنم و حقوقم را برای شما می فرستم.

از خصوصیات بارز اخلاقی وی امانت داری و پاکدامنی و ایمان وی بود. همچنین شخصی خوش اخلاق و مهربان و بسیار صبور بود و با مشکلات زندگی می جنگید و خیلی اهل نظم و وقت شناس بود.

ارتباط ایشان با دوستانش بسیار خوب بود و همیشه به ما توصیه می کرد که سعی کنید دوستی انتخاب کنید که رفتار او و عقیده اش همیشه برای شما سرمشق باشد.

برادرم نماز خود را همیشه به وقت می خواند و همیشه توصیه می کرد که هر کس می تواند باید در نماز جمعه شرکت کند . ایشان نسبت به انجام واجبات بسیار مقید بود و به ائمه اطهار (ع) عشق می ورزید و زندگی و مبارزات آن ها را سرمشق و الگوی کار خور قرار داده بود. وی تابع دستورات ولایت فقیه بود و به امام علاقه زیادی داشت بزرگترین آرزوی وی این بود که فردی لایق برای جامعه و کشور باشد. و یکی از افتخارات وی شهادت بود و همیشه دوست داشت جام شیرین شهادت را بنوشد.



سامانہ جامع سرداران و دوحہ ششمیہ استان بوشهر